Ruote lamellari con gambo / Shaft mounted flap wheels 3
Ruote lamellari / Flap wheels 4-6
Flap T/K 7
Flap Cut & Polish / Flap RTS 8 - 9
Flap Clean & Strip CSW 9
Paste abrasive HERA / HERA polishing compounds 10
Spazzole industriali / Industrial brushes 11-13
Ruote ad espansione / Expanding rubber wheels 14

BORE MM
SETOLA BIANCA / WHITE NATURAL BRISTLE
19 2.5 50
SPSNE192F
23 2.5 50
Spazzole industriali / Industrial brushes
SPAZZOLE CIRCOLARI BLOCCATE CON FORO
UNMOUNTED CIRCULAR BRUSHES WITH HOLE
Ø MM
FORO MM
BORE MM
SETOLA NERA / BLACK NATURAL BRISTLE
DIMENSIONI MM
SIZES MM
Ø X Altezza / Width
60 X 30 6 SM SHORE A 70 ESCI60306F 1
100 X 10 6 SM SHORE A 40 ESC01006S 1
100 X 15 6 SM SHORE A 40 ESC01506S 1
100 X 20 6 SM SHORE A 40 ESC02006S 1
100 X 25 6 SM SHORE A 40 ESC02506S 1
100 X 30 6 SM SHORE A 40 ESC03006S 1
Ruote di contatto / Contact wheels
RUOTE AD ESPANSIONE CENTRIFUGA CON FORO
EXPANDING RUBBER SLOTTED WHEELS WITH BORE
FORO MM